

S T A T O P A T R I M O N I A L E

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 10/10 | ESER. 09/09 |
|--|--------------|--------------|
| A T T I V I T A` | | |
| A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI | ----- | ----- |
| T O T A L E A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| B)-IMMOBILIZZAZIONI | | |
| I)-Immobilizzazioni immateriali | | |
| 2)-Costi di ricerca,sviluppo e pubblicita' | 480,00 | 0,00 |
| 404015 SPESE DI PUBBLICITA' DA AMMORTIZZARE | 480,00 | 0,00 |
| 7)-Altre | 64,00 | 320,00 |
| 404007 ALTRI COSTI PLURIENNALI | 64,00 | 320,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E I)-Immobilizzazioni immateriali | 544,00 | 320,00 |
| | ===== | ===== |
| II)-Immobilizzazioni materiali | | |
| 1)-Terreni e fabbricati | | |
| 401002 FABBRICATI INDUSTRIALI | 1.294.298,55 | 1.333.004,98 |
| 607002 FONDO AMMORTAMENTO FABBRICATI INDUSTRIALI | 1.510.352,82 | 1.510.352,82 |
| | 216.054,27- | 177.347,84- |
| 2)-Impianti e macchinario | | |
| 401003 IMPIANTI TECNICI SPECIFICI | 2.359,97 | 3.115,97 |
| 607003 FONDO AMMORTAMENTO IMPIANTI TECNICI | 8.995,97 | 8.479,97 |
| | 6.636,00- | 5.364,00- |
| 4)-Altri beni | | |
| 401005 ATTREZZATURA | 51.092,85 | 68.996,02 |
| 401009 MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE | 56.026,06 | 52.552,55 |
| 401010 MOBILI ED ARREDI | 3.230,00 | 1.661,00 |
| 607005 FONDO AMMORTAMENTO ATTREZZATURA | 111.080,05 | 110.594,80 |
| 607009 FONDO AMMORTAMENTO MACCHINE D'UFFICIO | 39.388,55- | 31.299,65- |
| 607010 FONDO AMMORTAMENTO MOBILI ED ARREDI | 1.300,30- | 966,10- |
| | 78.554,41- | 63.546,58- |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E II)-Immobilizzazioni materiali | 1.347.751,37 | 1.405.116,97 |
| | ===== | ===== |
| III)-Immobilizzazioni finanziarie | | |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E III)-Immobilizzazioni finanziarie | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| TOTALE | | |
| | ----- | ----- |
| | 1.348.295,37 | 1.405.436,97 |
| | ===== | ===== |
| C)-ATTIVO CIRCOLANTE | | |
| I)-Rimanenze | | |
| 1)-Materie prime,sussidiarie e di consumo | | |
| 320001 MERCI | 63.306,70 | 66.013,73 |
| | 63.306,70 | 66.013,73 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E I)-Rimanenze | 63.306,70 | 66.013,73 |
| | ===== | ===== |
| II)-Crediti | | |
| 1)-Verso clienti | | |
| verso clienti (entro 12 mesi) | 440,00 | 1.000,02- |
| 214006 CREDITI VERSO CLIENTI | 440,00 | 1.000,02- |
| verso clienti (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 1)-Verso clienti | 440,00 | 1.000,02- |
| 2)-Verso imprese controllate | | |
| verso imprese controllate (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| verso imprese controllate (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 2)-Verso imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| 3)-Verso imprese collegate | | |
| verso imprese collegate (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |

S T A T O P A T R I M O N I A L E

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 10/10 | ESER. 09/09 |
|--|--------------|--------------|
| verso imprese collegate (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 3)-Verso imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| 4)-Verso imprese controllanti | | |
| verso imprese controllanti (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| verso imprese controllanti (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 4)-Verso imprese controllanti | 0,00 | 0,00 |
| 4-bis) -Crediti Tributari | | |
| Crediti tributari (entro 12 mesi) | 168.604,85 | 199.153,04 |
| 215001 ERARIO CREDITO D'IMPOSTA PER RIT. FISC. SU INT. | 2,24 | 26,58 |
| 215036 ERARIO CRED. D'IMPOSTA ACCONTO IRAP | 2.141,00 | 2.141,00 |
| 216003 ERARIO C/IVA | 155.231,06 | 180.163,18 |
| 216010 ERARIO C/IVA ANNUALE IN COMPENSAZ. | 11.230,55 | 16.822,28 |
| Crediti tributari (oltre 12 mesi) | 560,59 | 534,01 |
| 215035 CREDITO VERSO ERARIO PER IRES | 560,59 | 534,01 |
| T O T A L E 4-bis) -Crediti Tributari | 169.165,44 | 199.687,05 |
| 4-ter) -Imposte anticipate | | |
| Imposte anticipate (entro 12 mesi) | 49,14 | 133,45 |
| 214104 CREDITI PER IMPOSTE ANTICIPATE | 49,14 | 133,45 |
| Imposte anticipate (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 4-ter) -Imposte anticipate | 49,14 | 133,45 |
| 5)-Verso altri | | |
| verso altri (entro 12 mesi) | 79.077,06 | 82.905,24 |
| 208002 FORNITORI C/ANTICIPI (FATTURE) | 0,00 | 659,00 |
| 214005 CREDITI DIVERSI | 78.465,92 | 81.635,10 |
| 215041 CREDITI PER RITENUTE IN ECCESSO | 611,14 | 611,14 |
| verso altri (oltre 12 mesi) | 309,87 | 309,87 |
| 411005 CAUZIONI | 309,87 | 309,87 |
| T O T A L E 5)-Verso altri | 79.386,93 | 83.215,11 |
| T O T A L E II)-Crediti | 249.041,51 | 282.035,59 |
| III)-Attivita' finanziarie non costituenti immobil | | |
| T O T A L E III)-Attivita' finanziarie non costituenti immobil | 0,00 | 0,00 |
| IV)-Disponibilita' liquide | | |
| 1)-Depositi bancari e postali | 52.310,93 | 79.964,27 |
| 102005 INTESA SANPAOLO SPA | 52.310,93 | 79.964,27 |
| 3)-Denaro e valori in cassa | 7.353,96 | 7.384,40 |
| 101001 CASSA CONTANTI | 7.353,96 | 7.384,40 |
| T O T A L E IV)-Disponibilita' liquide | 59.664,89 | 87.348,67 |
| T O T A L E C)-ATTIVO CIRCOLANTE | 372.013,10 | 435.397,99 |
| D)-RATEI E RISCONTI | | |
| Risconti | 17.786,97 | 7.565,92 |
| 323001 RISCONTI ATTIVI | 17.786,97 | 7.565,92 |
| T O T A L E D)-RATEI E RISCONTI | 17.786,97 | 7.565,92 |
| T O T A L E A T T I V I T A` | 1.738.095,44 | 1.848.400,88 |

S T A T O P A T R I M O N I A L E

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 10/10 | ESER. 09/09 |
|---|--------------|--------------|
| P A S S I V I T A` | ===== | ===== |
| A)-PATRIMONIO NETTO | | |
| I)-Capitale | 60.000,00 | 10.000,00 |
| 701004 CAPITALE SOCIALE | 60.000,00 | 10.000,00 |
| II)-Riserva da sovrapprezzo azioni | 0,00 | 0,00 |
| III)-Riserve di rivalutazione | 0,00 | 0,00 |
| IV)-Riserva legale | 1.491,85 | 1.491,85 |
| 703001 RISERVA LEGALE | 1.491,85 | 1.491,85 |
| V) - Riserve Statutarie | 0,00 | 0,00 |
| VI) - Riserva per azioni proprie | 0,00 | 0,00 |
| VII)-Altre riserve | | |
| riserva straordinaria | 0,00 | 28.345,10 |
| 703003 RISERVA STRAORDINARIA | 0,00 | 28.345,10 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E VII)-Altre riserve | 0,00 | 28.345,10 |
| VIII)-Utili (perdite) portati a nuovo | 0,00 | 0,00 |
| IX)-Utile (perdita) d'esercizio | 59.949,05- | 77.324,25- |
| 707002 PERDITA D'ESERCIZIO | 59.949,05- | 77.324,25- |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E A)-PATRIMONIO NETTO | 1.542,80 | 37.487,30- |
| | ===== | ===== |
| B)-FONDI PER RISCHI ED ONERI | | |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E B)-FONDI PER RISCHI ED ONERI | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO | 397,16 | 391,36 |
| 605002 FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO IMPIEGATI | 397,16 | 391,36 |
| D)-DEBITI | | |
| 1)-Obbligazioni | | |
| obbligazioni (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| obbligazioni (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 1)-Obbligazioni | 0,00 | 0,00 |
| 3)-Debiti verso soci per finanziamenti | | |
| debiti verso soci per finanziamenti (oltre 12 mesi) | 1.145.092,18 | 1.244.071,33 |
| 509002 SOCI C/FINANZIAMENTI | 1.145.092,18 | 1.244.071,33 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 3)-Debiti verso soci per finanziamenti | 1.145.092,18 | 1.244.071,33 |
| 4)-Debiti verso banche | | |
| debiti verso banche (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| debiti verso banche (oltre 12 mesi) | 309.171,87 | 368.431,07 |
| 601001 MUTUI IPOTECARI | 309.171,87 | 368.431,07 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 4)-Debiti verso banche | 309.171,87 | 368.431,07 |
| 5)-Debiti verso altri finanziatori | | |
| debiti vs/altri finanziatori (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| debiti vs/altri finanziatori (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 5)-Debiti verso altri finanziatori | 0,00 | 0,00 |
| 6)-Acconti | | |
| acconti (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| acconti (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 6)-Acconti | 0,00 | 0,00 |
| 7)-Debiti verso fornitori | | |
| debiti vs/fornitori (entro 12 mesi) | 10.545,77 | 8.471,80 |
| 503004 FATTURE DA RICEVERE | 10.545,77 | 3.067,92 |
| 511006 DEBITI VERSO FORNITORI | 0,00 | 5.403,88 |

S T A T O P A T R I M O N I A L E

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 10/10 | ESER. 09/09 |
|--|--------------|--------------|
| debiti vs/fornitori (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 7)-Debiti verso fornitori | 10.545,77 | 8.471,80 |
| 8)-Debiti rappresentati da titoli di credito | | |
| debiti rap da titoli di cred (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| debiti rap da titoli di cred (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 8)-Debiti rappresentati da titoli di credito | 0,00 | 0,00 |
| 9)-Debiti verso imprese controllate | | |
| debiti vs/imprese controllate (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| debiti vs/imprese controllate (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 9)-Debiti verso imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| 10)-Debiti verso imprese collegate | | |
| debiti vs/imprese collegate (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| debiti vs/imprese collegate (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 10)-Debiti verso imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| 11)-Debiti verso controllanti | | |
| debiti verso controllanti (entro 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| debiti verso controllanti (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 11)-Debiti verso controllanti | 0,00 | 0,00 |
| 12)-Debiti tributari | | |
| debiti tributari (entro 12 mesi) | 1.477,38 | 4.592,13 |
| 507001 ERARIO C/RIT. FISC. REDDITO LAVORO DIPENDENTE | 1.176,58 | 931,22 |
| 507002 ERARIO C/RIT. FISC. REDDITO LAVORO AUTONOMO | 300,00 | 3.660,11 |
| 507029 ERARIO C/RIT.FISC.SU RIVAL. TFR | 0,80 | 0,80 |
| debiti tributari (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 12)-Debiti tributari | 1.477,38 | 4.592,13 |
| 13)-Debiti verso ist.previd. sicurezza sociale | | |
| debiti vs/istituti di previdenza (entro 12 mesi) | 1.538,56 | 1.372,33 |
| 506001 INPS | 1.538,56 | 1.372,33 |
| debiti vs/istituti di previdenza (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 13)-Debiti verso ist.previd. sicurezza sociale | 1.538,56 | 1.372,33 |
| 14)-Altri debiti | | |
| altri debiti (entro 12 mesi) | 216.772,76 | 217.291,84 |
| 511008 ALTRI DEBITI | 200,00 | 719,08 |
| 511022 CONSIGLIO C/ANTICIPAZIONI | 216.572,76 | 216.572,76 |
| altri debiti (oltre 12 mesi) | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 14)-Altri debiti | 216.772,76 | 217.291,84 |
| T O T A L E D)-DEBITI | 1.684.598,52 | 1.844.230,50 |
| E)-RATEI E RISCONTI | | |
| Ratei | 36.419,90 | 17.131,38 |
| 512001 RATEI PASSIVI | 36.419,90 | 17.131,38 |
| Risconti | 15.137,06 | 24.134,94 |
| 516001 RISCONTI PASSIVI | 15.137,06 | 24.134,94 |
| T O T A L E E)-RATEI E RISCONTI | 51.556,96 | 41.266,32 |
| TOTALE P A S S I V I T A` | 1.738.095,44 | 1.848.400,88 |
| Conti d'ordine attivi | | |

C O N T I D' O R D I N E

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 10/10 | ESER. 09/09 |
|---|-------------|-------------|
| A) Beni Altrui | | |
| Titoli di terzi ricevuti in garanzia | 0,00 | 0,00 |
| Beni in leasing | 0,00 | 0,00 |
| Merci di terzi in lavorazione | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| TOTALE A) Beni Altrui | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| B) Nostri beni presso terzi | | |
| Depositari per ns/titoli in garanzia | 0,00 | 0,00 |
| Clienti c/imballi a rendere | 0,00 | 0,00 |
| Clienti c/macchinari in affitto | 0,00 | 0,00 |
| Fornitori c/merci in conto lavoro | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| TOTALE B) Nostri beni presso terzi | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| C) Impegni | | |
| Merci da ricevere | 0,00 | 0,00 |
| Fidejussioni ricevute da terzi | 0,00 | 0,00 |
| Titoli da ricevere | 0,00 | 0,00 |
| Contratti leasing | 0,00 | 0,00 |
| Clienti c/to impegni | 0,00 | 0,00 |
| Debitori per fidejussioni | 0,00 | 0,00 |
| Debitori per titoli da ricevere | 0,00 | 0,00 |
| Debitori per cambi da ricevere | 0,00 | 0,00 |
| debitori per ipoteche prestate | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| TOTALE C) Impegni | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| D) Rischi | | |
| Rischi di regresso su effetti scontati | 0,00 | 0,00 |
| Compagnia di assic. c/rischi su incendi | 0,00 | 0,00 |
| Compagnia di assic. c/rischi su furti | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| TOTALE D) Rischi | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| TOTALE Conti d'ordine attivi | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| Conti d'ordine passivi | | |
| A) Beni altrui | | |
| Depositanti titoli in garanzia | 0,00 | 0,00 |
| Cedenti beni in leasing | 0,00 | 0,00 |
| Clienti c/merci in lavorazione | 0,00 | 0,00 |
| Beni di terzi in leasing | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| TOTALE A) Beni altrui | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| B) Nostri beni presso terzi | | |
| Nostri titoli c/terzi a garanzia | 0,00 | 0,00 |
| Imballi presso terzi | 0,00 | 0,00 |
| Macchinari presso terzi in affitto | 0,00 | 0,00 |
| Beni presso terzi in conto lavoro | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| TOTALE B) Nostri beni presso terzi | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| C) Impegni | | |
| Fornitori c/to impegni | 0,00 | 0,00 |
| Creditori per fidejussioni | 0,00 | 0,00 |
| Creditori per titoli da consegnare | 0,00 | 0,00 |

C O N T I D' O R D I N E

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 10/10 | ESER. 09/09 |
|--|-------------|-------------|
| Concedenti c/impegni | 0,00 | 0,00 |
| Merci da consegnare | 0,00 | 0,00 |
| Fidejussioni concesse a favore di terzi | 0,00 | 0,00 |
| Titoli da consegnare | 0,00 | 0,00 |
| Cambi da consegnare | 0,00 | 0,00 |
| Sistema improprio degli impegni | 0,00 | 0,00 |
| Impegni c/leasing | 0,00 | 0,00 |
| ipoteche prestate a terzi | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| TOTALE C) Impegni | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| D) Rischi | | |
| Banche c/effetti scontati | 0,00 | 0,00 |
| Rischi su incendi trasferiti a terzi | 0,00 | 0,00 |
| Rischi su furti trasferiti a terzi | 0,00 | 0,00 |
| Sistema improprio dei rischi | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| TOTALE D) Rischi | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| TOTALE Conti d'ordine passivi | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| A)-VALORE DELLA PRODUZIONE | | |
| 1)-Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 178.223,79 | 229.988,01 |
| 901064 RICAVI DA SEMINARIO | 178.223,79 | 229.988,01 |
| 2)-Variazioni delle rimanenze di prodotti | 0,00 | 0,00 |
| 3)-Variazione lavori in corso su ordinazione | 0,00 | 0,00 |
| 4)-Incrementi di immobilizzazioni per lavori | 0,00 | 0,00 |
| 5)-Altri ricavi e proventi | | |
| altri proventi | 17.129,64 | 5.150,14 |
| 906003 AFFITTI FABBRICATI INDUSTRIALI | 9.475,00 | 4.183,33 |
| 911011 RICAVI VARI | 7.654,64 | 966,81 |
| contributi in c/esercizio | 8.997,88 | 10.875,58 |
| 901071 CONTRIBUTI C.ESERCIZIO | 8.997,88 | 10.875,58 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 5)-Altri ricavi e proventi | 26.127,52 | 16.025,72 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E A)-VALORE DELLA PRODUZIONE | 204.351,31 | 246.013,73 |
| | ===== | ===== |
| B)-COSTI DI PRODUZIONE | | |
| 6)-Per materie prime, sussidiarie, consumo e merci | | |
| a)-materie prime, sussidiarie e di consumo | 1.826,50- | 2.988,95- |
| 801014 MATERIALE DI CONSUMO | 496,45- | 190,00- |
| 821002 CANCELLERIA | 1.330,05- | 2.798,95- |
| b)-merci | 3.009,00- | 12.000,00- |
| 801006 ACQUISTO DI MERCI | 3.009,00- | 12.000,00- |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 6)-Per materie prime, sussidiarie, consumo e merci | 4.835,50- | 14.988,95- |
| 7)-Per servizi | 135.093,08- | 183.045,09- |
| 801033 SERVIZI DIVERSI | 36.803,20- | 88.593,24- |
| 802003 RIMBORSO SPESE | 5.178,85- | 3.868,50- |
| 809007 SPESE DI PULIZIA | 10.575,00- | 1.761,67- |
| 809015 TRASPORTI E MONTAGGI | 67,15- | 2.100,00- |
| 809017 ASSISTENZA PROGRAMMI | 1.976,02- | 3.296,28- |
| 810001 ENERGIA ELETTRICA | 6.837,64- | 5.785,59- |
| 810006 GAS | 2.800,34- | 1.244,26- |
| 811000 MANUTENZIONI E RIPARAZIONI | 2.725,16- | 0,00 |
| 811006 MANUTENZIONE ORDINARIA | 0,00 | 2.317,75- |
| 811013 MANUTENZIONI IMPIANTI | 0,00 | 5.221,01- |

C O N T O E C O N O M I C O

DESCRIZIONE VOCE

ESER. 10/10

ESER. 09/09

| | | |
|--|------------|------------|
| 811018 MANUTENZIONE MACCHINE UFFICIO | 470,00- | 410,00- |
| 812013 SPESE CONDOMINIALI E RISCALDAMENTO | 22.470,77- | 23.893,94- |
| 814004 VIGILANZA | 2.158,00- | 0,00 |
| 814011 TELEFONICHE 80% | 1.502,05- | 4.646,97- |
| 816010 CONSULENZE TECNICHE | 570,00- | 900,00- |
| 816011 COMPENSI AGLI AMMINISTRATORI | 21.600,00- | 19.800,00- |
| 816015 CONTR. PREVID. ART. 4 DL 26/03/96 | 2.447,28- | 1.632,96- |
| 816022 CONSULENZA SOCIETARIA, PAGHE E CONTRIBUTI | 6.422,00- | 9.403,00- |
| 817006 TRASFERTE E VIAGGI | 0,00 | 109,09- |
| 818006 ASSICURAZIONI VARIE | 5.708,04- | 5.744,63- |
| 820010 SPESE PROMOZIONALI - MANIFESTAZIONI | 3.002,35- | 0,00 |
| 821005 SPESE POSTALI | 918,30- | 1.232,80- |
| 821006 SPESE VARIE | 860,93- | 1.083,40- |
| 8)-Per godimento di beni di terzi | 5.000,00- | 0,00 |
| 812006 AFFITTI PASSIVI | 5.000,00- | 0,00 |
| 9)-Per personale | | |
| a)-salari e stipendi | 21.803,34- | 19.598,65- |
| 804002 STIPENDI IMPIEGATI | 21.803,34- | 19.598,65- |
| b)-oneri sociali | 6.559,12- | 6.385,89- |
| 806002 CONTRIBUTI SOCIALI IMPIEGATI | 6.411,42- | 6.210,55- |
| 806004 CONTRIBUTI INAIL | 147,70- | 175,34- |
| c)-trattamento di fine rapporto | 1.552,08- | 1.463,46- |
| 832008 ACCANTONAMENTO AL FONDO T.F.R. IMPIEGATI | 1.552,08- | 1.463,46- |
| d)-trattamento di quiescenza e simili | 0,00 | 0,00 |
| e)-altri costi | 3.581,87- | 651,13- |
| 808007 RATEO FERIE E FESTIVITA' ABOLITE | 3.581,87- | 651,13- |
| T O T A L E 9)-Per personale | 33.496,41- | 28.099,13- |
| 10)-Ammortamenti e svalutazioni | | |
| a)-ammort delle immobilizzazioni immateriali | 256,00- | 160,00- |
| 826007 AMMORTAMENTO ALTRI COSTI PLURIENNALI | 256,00- | 160,00- |
| b)-ammort delle immobilizzazioni materiali | 63.409,36- | 62.614,28- |
| 822002 AMMORTAMENTO ORD. FABBRICATI INDUSTRIALI | 38.706,43- | 38.706,43- |
| 822003 AMMORTAMENTO ORD. IMPIANTI TECNICI | 1.272,00- | 1.272,00- |
| 822005 AMMORTAMENTO ORD. ATTREZZATURA | 8.088,90- | 7.361,22- |
| 822009 AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE | 334,20- | 312,10- |
| 822010 AMMORTAMENTO ORD. MOBILI ED ARREDI | 15.007,83- | 14.962,53- |
| c)-altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 0,00 | 0,00 |
| d)-svalutazioni dei crediti compr.nell'attivo cir. | 0,00 | 19.667,97- |
| 830013 SVALUTAZIONE ALTRI CREDITI | 0,00 | 19.667,97- |
| T O T A L E 10)-Ammortamenti e svalutazioni | 63.665,36- | 82.442,25- |
| 11)-Variazione delle materie prime | | |
| a)-materie prime, sussidiarie e di consumo | 0,00 | 0,00 |
| b)-merci | 2.707,03- | 21.745,02 |
| 842010 RIMANENZE INIZIALI DI MERCI | 66.013,73- | 44.268,71- |
| 915010 RIMANENZE FINALI DI MERCI | 63.306,70 | 66.013,73 |
| T O T A L E 11)-Variazione delle materie prime | 2.707,03- | 21.745,02 |
| 12)-Accantonamento per rischi | 0,00 | 0,00 |
| 13)-Altri accantonamenti | 0,00 | 0,00 |
| 14)-Oneri diversi di gestione | 5.202,36- | 7.815,91- |
| 801029 DONATIVI | 3.000,00- | 0,00 |
| 811012 RISARCIMENTO DANNI | 0,00 | 5.000,00- |
| 835020 SANZIONI | 4,68- | 34,17- |
| 838003 IMPOSTA DI REGISTRO | 0,00 | 787,98- |
| 838004 IMPOSTA DI BOLLO | 369,05- | 47,41- |
| 838005 TASSE DI CONCESSIONI GOVERNATIVE | 309,87- | 418,35- |
| 838011 DEPOSITO BILANCIO | 437,70- | 128,00- |

C O N T O E C O N O M I C O

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 10/10 | ESER. 09/09 |
|---|-------------|-------------|
| 838013 DIRITTI ANNUALI CCIAA | 267,06- | 586,00- |
| 838029 I.C.I. | 814,00- | 814,00- |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E B)-COSTI DI PRODUZIONE | 249.999,74- | 294.646,31- |
| | ===== | ===== |
| | ----- | ----- |
| DIFFERENZA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B) | 45.648,43- | 48.632,58- |
| | ===== | ===== |
| C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | | |
| 15)-Proventi da partecipazioni | | |
| imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| altre | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 15)-Proventi da partecipazioni | 0,00 | 0,00 |
| 16)-Altri proventi finanziari | | |
| a)-da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | | |
| imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| imprese controllanti | 0,00 | 0,00 |
| crediti da immobilizzazioni | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E a)-da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | 0,00 | 0,00 |
| b)-da titoli iscritti nelle immobilizzazioni | 0,00 | 0,00 |
| c)-da titoli iscritti nell'attivo circolante | 0,00 | 0,00 |
| d)-proventi diversi | | |
| proventi diversi | 11,64 | 106,70 |
| 909003 INTERESSI ATTIVI SU c/c BANCARI | 8,31 | 98,47 |
| 911003 ARROTONDAMENTI ATTIVI | 3,33 | 8,23 |
| imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| imprese controllanti | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E d)-proventi diversi | 11,64 | 106,70 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 16)-Altri proventi finanziari | 11,64 | 106,70 |
| 17) Interessi e oneri finanziari | | |
| imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| imprese controllanti | 0,00 | 0,00 |
| altre imprese | 15.202,44- | 22.471,32- |
| 833006 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI IPOTECARI | 14.470,63- | 21.605,56- |
| 833010 INTERESSI PASSIVI DIVERSI | 0,77- | 9,34- |
| 833011 ONERI E COMMISSIONI BANCARIE | 726,36- | 851,97- |
| 836004 ARROTONDAMENTI PASSIVI | 4,68- | 4,45- |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 17) Interessi e oneri finanziari | 15.202,44- | 22.471,32- |
| 17-bis) -Utili e perdite su cambi | | |
| Utili su cambi | 0,00 | 0,00 |
| Perdite su cambi | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E 17-bis) -Utili e perdite su cambi | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | 15.190,80- | 22.364,62- |
| | ===== | ===== |
| D)-RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE | | |
| 18)-Rivalutazione | | |
| a)-da partecipazione | 0,00 | 0,00 |
| b)-di immobilizzazione finanziaria | 0,00 | 0,00 |

C O N T O E C O N O M I C O

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 10/10 | ESER. 09/09 |
|--|-------------|-------------|
| c)-di titoli iscritti all'attivo | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 18)-Rivalutazione | 0,00 | 0,00 |
| 19)-Svalutazioni | | |
| a)-di partecipazione | 0,00 | 0,00 |
| b)-di immobilizzazioni finanziarie | 0,00 | 0,00 |
| c)-di titoli iscritti all'attivo circolante | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 19)-Svalutazioni | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E D)-RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 |
| E)-PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI | | |
| 20)-Proventi | | |
| proventi vari | 6.531,36 | 47,82 |
| 912003 SOPRAVVENIENZE ATTIVE | 6.531,36 | 47,82 |
| plusvalenze da alienazione | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E 20)-Proventi | 6.531,36 | 47,82 |
| 21)-Oneri | | |
| minusvalenze patrimoniali | 0,00 | 0,00 |
| imposte relative ad esercizi precedenti | 0,00 | 0,00 |
| oneri vari | 5.556,87- | 6.290,56- |
| 835002 SOPRAVVENIENZE PASSIVE | 5.556,87- | 6.290,56- |
| T O T A L E 21)-Oneri | 5.556,87- | 6.290,56- |
| T O T A L E E)-PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI | 974,49 | 6.242,74- |
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D+/-E) | 59.864,74- | 77.239,94- |
| 22)-imposte sul reddito d'esercizio | | |
| imposte correnti | 0,00 | 0,00 |
| imposte differite | 0,00 | 0,00 |
| imposte anticipate | 84,31- | 84,31- |
| 912024 ACCAN.IMPOSTE ANTICIPATE | 84,31- | 84,31- |
| T O T A L E 22)-imposte sul reddito d'esercizio | 84,31- | 84,31- |
| 23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO | 59.949,05- | 77.324,25- |
| 707002 PERDITA D'ESERCIZIO | 59.949,05- | 77.324,25- |
| | 0,00 | 0,00 |